*male quadrat cum verbo שְׁמָשׁ, quod non propriè Plaudet significat, ut quidam volunt; sed Percutiet violenter, impellet. Verum cum verbū Hebr. alibi per אַסְלָה expressum inueniamus, verisimile est ex factum esse כ pro.*

XXVIII.

2 *Pro Hebr. קְבָנָה id est, Abscondetur, tegetur: ab aliis, Diuertet, respijet. ex quo factum est ut in hunc locum sit duplex interpretatio:*

3 *nam in V. קְבָנָה legitur. quod verbū capitul pro Tegere.*

12 *Pro, Oris mei, reponere, Oris eius.*

9 *(קְבָנָה) V. קְבָנָה duplex lectione. Pro קְבָנָה. Malim scribere וְרַחְבָּנוֹן. sic pro*

*קְבָנָה scrivo.*

5 *(רְמִשְׁבָּח) ponitur pro Hebr. עַרְכָּה, sed qua significatione, ignoro. nam à מְשִׁרָה deducere, videtur*

*absurdum. V. pro eo legit. קְבָנָה id est, Sicut pluvia rapiens, & omnia secum conuerrens. Pro*

ibid. וַיְעִירֵנִי El. & V. id est, Et ostia portas.

11 תְּשִׁוָּה pro Hebraeo 11 תְּשִׁוָּה i. Ponet.

12 כְּבָשָׂר וְבָשָׂת V. & El. scribant cum duplice Iod יְהֻדָּה, videtur substituendum זְרוּעָם, ut sit pīl Hebr. vel ut in Hebr.

13 בְּסֶטֶרֶר V. & El. in altera tamen interpretatione legitur mendosè pro בְּסֶטֶרֶר.

14 בְּסֶטֶרֶר Ven. & El. Excelsum. ut in Hebr.

15 מַלִּים cum V. & El. legere קָגָרְלִי כָּגָרְלִי i. Confusiones & intricationes conclusionis maris pro תְּבִיבִים quod verbum Exod. 18. & Joel 1. redditur per verbum.

16 בְּרַכְתָּרְיוֹ V. fortasse melius quia in Hebrewo est רַכְבָּרְיוֹ.

17 Hic versus est legendus cum interrogatione, ut docemur ex V. editione, qua pro גְּדוּתָה) habet הַדְּרוּתָה i. Num nositi?

18 לְקוּרְטוֹרְרִי Bahal Ar. in rad. קָרְטוֹרְרִי affert hunc locum, legitq. רְקוּרְטוֹרְרִי. suprà verò cap. 3. ultimum r. reiicit: que res Eliam torquet. vide cap. 3.

19 מַתְקָבֵל Non male V. quia in Hebr. est יְהַדְּקָה id est, Dividetur.

20 פְּלַגְלַשְׁטַטְטִי V. & El. Diffluere, & latè se diffundere fecit.

21 וְעַוְשָׁלְבָנָה V. Bahal Ar. Ven. & El. id אלְפָרְחָתָא. id est, Gallina pinguis, super pullos suos. Vide Dictionar. Syro-Chald. Elias afferit quedam exemplaria vix habere.

22 לְמִרְגְּגָלְלִי V. præter hanc, etiam aliam interpretationem addit: nempe בְּנַתָּא בְּנַתָּא i. Cordi intelligentiam. Vox enim Hebr. bifariam exponitur.

23 לְוִיקָא Non male V. וְלִוְיקָא in plurali.

## XXXIX.

24 חֲנוּתָה V. & El. וְחֲנוּתָה V. ut Mas. nisi quod cū affixo videtur legere וְחֲנוּתָה q. d. Et pluma eius; nisi dicas n possum esse mendosè loco n.

25 לְשָׁלְשָׁלָה In Masiano erat sicut etiā El. in radice שָׁלָשָׁלָה, ex qua etiā לשָׁלָשָׁה putat deduci.